



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ПАО «КАМАЗ»

ООО «Сто грузовиков»

Куйбышевское шоссе д.52 г.Рязань
Россия 390047 тел/факс (4912) 704-400/95-87-97
ОГРН 1086230003947
www.kamaz62.ru e-mail: info@kamaz62.ru

Коммерческое предложение

от 09.07.2026г.

ДЛЯ: ФКУ БМТИВС УФСИН РОССИИ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
по ремонту АТ КАМАЗ 65117 Защитно-зеленый № E576CE62 VIN XTC65117D1293497

Стоимость работ по заказ-наряду № СТ000002004 от 06 июля 2026 г.								
Код	Наименование работ	Кол-во	Н/ч	Цена Н/ч	Сумма без скидки	Скидка (%)	Сумма	Исполнители
A000006324	Замена АКБ	2	0,2	2 868,85	1 147,54		1 400,00	
MA00001867	Замена клеммы АКБ	4	0,2	2 868,85	2 295,08		2 800,00	
0000010365	Замена щетки стеклоочистителей	3	0,03	2 868,85	258,2		315,00	
0000005525	Перепрограммировать блок электронный управления двигателем	1	32	1 229,51	39 344,26		48 000,00	
0000000699	Отремонтировать участок электрической цепи локально	1	1	2 868,85	2 868,85		3 500,00	
AC00001605	Снять и установить шкив коленчатого вала	1	3,8	2 868,85	10 901,63		13 299,99	
0000008407	Заменить датчик частоты вращения и положения коленчатого вала двигателя	1	1	2 868,85	2 868,85		3 500,00	
0000000875	Отремонтировать жгут АБС (включает в себя поиск неисправности, снятие и установку жгута, ремонт жгута)	1	4	2 868,85	11 475,4		13 999,99	
0000004138	Снять и установить колесо дисковое 96931-3101003-04	6	0,9	2 868,85	15 491,79		18 899,98	
AC00000662	Заменить втулки башмака балансира подвески задней	2	6	2 868,85	34 426,2		41 999,96	
Всего часов:		60,49			Итого с НДС:		147 714,92	
					НДС:		26 637,12	

Расходная накладная к заказ-наряду №								
Код	Наименование детали/материала	Артикул	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма без скидки	Скидка (%)	Сумма
00000003275	Очиститель тормозов, 520 мл EFELE CL-546	08901087 053 24	шт	1	409,84	409,84		500,00
AA000001029	Батареи аккумуляторные оригинальные п.п.	6CT-190 VL п.п.	шт	2	12 285,25	24 570,49		29 976,00
ZZ000049647	Клемма АКБ комплект свинцовая усиленная	119853	шт	4	144,26	577,05		704,00
ZZ000054779	Щетка стеклоочистителя 530мм бескаркасная	1201-7775900	шт	3	800	2 400		2 928,00
AA000001230	Датчик АБС, 1201-7775900	1201-7775900	шт	3	2 090	6 270		7 649,40
14244	Шкив коленвала Cummins 3954949/5255204	5255204	шт	1	2 635,2	2 635,2		3 214,94
ZZ000067393	Датчик положения коленвала Газ Паз CUMM	4921684	шт	1	1 540	1 540		1 878,80
ZZ000051238	Втулка башмака балансира (комплект)	6520-2918074-01	шт	2	1 680	3 360		4 099,20
Всего наименований: 8					Итого с НДС:		50 950,34	
					НДС:		9 187,76	
					Общая стоимость ремонта:		198 665,26 рублей.	
					НДС:		35 824,88 рублей.	

С уважением,
Исполнительный директор
С.А. Сысойкин



KAMAZ
СОХРАНЯЯ ПРОШЛОЕ — СОЗДАЕМ БУДУЩЕЕ